1

Рабочая группа по внедрению
Стандарта развития конкуренции в

Болынеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия

с. Большое Игнатово

от 29 октября 2018 г. № 4

ПРОТОКОЛ

Председательствовала: Кудашкина О.Б. - первый заместитель
главы Болыпеигнатовского муниципаль­
ного района по финансово-экономическим
вопросам -  начальник управления эконо­
мического анализа и прогнозирования;
руководитель рабочей группы

Присутствовали:

Гришенков В.В. - заместитель главы
Болыпеигнатовского муниципального
района по вопросам сельского хозяйства-
начальник управления по работе с отрас­
лями АПК и ЛПХ граждан администра­
ции района

Максимов Ю.В. - заместитель главы адми­
нистрации района по социальным вопро­
сам -  начальник управления по социаль­
ной работе

Киреева Т.М. - начальник юридического
отдела администрации района

Антипов Т.И. - начальник отдела градо­
строительства, архитектуры и ЖКХ и во-

прпосам ГО и ЧС администрации района

Черноусова И.А. - начальник отдела иму­
щественных и земельных отношений ад­
министрации района

Антипова Л.И. - заместитель начальника
управления по социальной работе - заве­
дующий отделом по работе с учреждения­
ми образования, опеки и попечительства
несовершеннолетних управления по соци­
альной работе администрации района

Левщанов А.М. - начальника управления
перспективного развития администрации
Болынеигнатовского муниципального
района

Приглашены:

Кечемайкин В.Н. - директор МБУДО
«Детско-юношеская спортивная школа»

Сунина О.В. - директор ГКУ РМ «ЦЗН
Болынеигнатовского района»

Полякин А.Г. - индивидуальный предпри­
ниматель; директор ООО «Стройтехаль-
янс»; председатель Совета предпринима­
телей при главе администрации Болыне­
игнатовского муниципального района

Краснощёков А.В. - индивидуальный
предприниматель Г лава крестьянского
(фермерского) хозяйства, руководитель
Экспертной группы по внедрению успеш­
ных практик (в том числе включенных в
Атлас муниципальных практик), направ­
ленных на развитие и поддержку малого и
среднего предпринимательства в Болыпе-
игнатовском муниципальном районе Рес-

публики Мордовия

Уважаемые коллеги!

Сегодня мы собрались на заседание рабочей группы, чтобы обсудить
следующую повестку:

1. О проведении обучающих мероприятий на территории Болыпеигнатовско-
го муниципального района по курсу «Содействие развитию конкуренции в
Республике Мордовия»;

1. По вопросу повестки дня выступила Кудашкина О.Б. - первый замести­
тель главы Болыпеигнатовского муниципального района по финансово-
экономическим вопросам -  начальник управления экономического ана­
лиза и прогнозирования; руководитель рабочей группы, в своем высту­
плении она довела до присутствующих о необходимости проведения
обучающих мероприятий на территории Болыпеигнатовского муници­
пального района по курсу «Содействие развитию конкуренции в Рес­
публике Мордовия» и предложила проект плана обучающих мероприя­
тий.

1.Проект плана обучающих мероприятий на территории Болынеигнатов-
ского муниципального района по курсу «Содействие развитию конкурен­
ции в Республике Мордовия» утвердить, провести обучающие мероприя­
тия.

Повестка дня заседания:

Заслушали:

Постановили:

Руководитель рабочей группы О.Б. Кудашкина

с